ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT        Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 7 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 223/TB-VPCP

ngày 28/6/2019 của Văn

phòng Chính phủ

    Kính gửi: Sở Công Thương (Cơ quan

                    Thường trực Ban Chỉ đạo liên ngành

                     hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh)

Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vương Đình

Huệ, Trưởng Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế tại Thông

báo số 223/TB-VPCP ngày 28/6/2019 của Văn phòng Chính phủ tại Phiên

họp Ban Chỉ đạo năm 2019 (văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, đơn vị

liên quan tăng cường công tác phối hợp liên ngành về hội nhập kinh tế quốc tế

và khẩn trương triển khai các chương trình hành động, kế hoạch thực hiện

Quyết định số 121/QĐ-TTg ngày 24/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ,

nhằm thực thi và tận dụng hiệu quả các cam kết trong Hiệp định Đối tác toàn

diện và tiến bộ xuyên Thái Bình Dương (CPTPP), nhất là các nhiệm vụ cần

triển khai ngay trong năm 2019- 2020. Trong đó, đặc biệt quan tâm trong

công tác rà soát, đánh giá các cam kết hội nhập quốc tế để rút kinh nghiệm

cho giai đoạn mới; đẩy mạnh việc hoàn thiện, nâng cao hiệu quả thực thi pháp

luật, chính sách hội nhập kinh tế quốc tế và thực hiện các cam kết của Việt

Nam tai tỉnh Quảng Ngãi, trường hợp trong quá trình triển khai thực hiện nếu

có khó khăn, vướng mắc thì kịp thời tham mưu UBND tỉnh để báo cáo Chính

phủ xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Bộ Công Thương (b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành là thành viên

  Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập

  quốc tế về kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP (KT), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha370.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-08T01:01:12+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:35:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:35:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T09:57:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!